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

websiteda Parcimóveis ou em uma dasimobilíáriasparceiras);
• O comprador ou inquilino trabalhará apenas com um corretor ou imobiliária para

realizar a buscada imóvel;
.

• Agtlidadeno �rocessoe muito mais chances de encontrar oímóvel desejada;
• Acesso a informaçõesmais completas, confiáveis e bem qualificadas;
• Nenhum custo adicional pelo serviço de todas as 'empresas envolvidas. '

J

"

\1'
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• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

Oirassol
.

IMÓVEIS
ifPABX 371-7931

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br Site: www.parcimoveis.com.br Horário Atendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8hs às 12hs

Cód. 1194 - Três Rios do
Sul - casa em alvenaria
181,67m2 com 04

quartos, 02 banheiros e

demais dependencias
181 ,67m2 - terreno com

385 m� - R$ 90.000,00.
(Fica cozinha sob'

medida)

Cód. 1193 - Schroeder - casa em alvenaria com

115m2 - 03 quartos e demais dependencias - terreno
com 740, 15m2 - R$ 38.000,00 aceita troca por
chacara próximo Schroeder I ou Guaramirim.

Cód: 3122 - Barra do Rio Molha - terreno com 329m2
- R$ 25.000,00

Cód: 3135 - Santa Luzia - terreno com 483m2 -

residencial Geranlum R$ 12.000,00 A vista.

Aluga-se aptos ao lado
da UNERJ, com 02

quartos e demais
\ dependecias semi­
mobiliado R$ 480,00 +

condominio

Cód. 3148 - Rau - terreno com 364,70m2 -

R$ 37.000,00 à vista

Cód: 3134 - Santa Luzia - terreno com 483m2 -

residencial Geranium - R$12;000,00 À vista.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Empreendimentos Imobiliários Ltda,
R. Epitácio Pessoa, 415 - Jaraguá do Sul

CORREIO DO POVO 3

,

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - CONSTRÓi

Apartamento
1002 Ed
Amaranthus com

183m2 de área

privativa e 306m2
de área total,
excelente vista

para o pôr do
sol, com
acabamento

Sobrado em alvenaria, com área de 440m2 e

terreno de 1120m2, 3 dormitórios e uma suíte, 3
banheiros, hidromassagem, piscina, quadra de

jogos, canil, churrasqueira, excelente
localização, loteamento Sampiero, Bairro

Jaraguá Esquerdo. R$ 600,000,00

Ed, Schioschel, .

apto com suite
mais 2 dorm.,
cozinha e

quartos
mobiliados.

dormitórios e

demais

dependencias,
180m2 de
área total.

R$ 155.000,00

Terreno com área de 734,00m2 com duas

casas, sendo uma de alvenaria e uma de
madeira. Bairro Vila Lenzi R$: 61,480,00

Ed. Tower Cenler
- Apto com suite
mais dois

quartos e demais

dependencias,
garagem pi 2
carros R.
Clemente Baratto.
Semi-mobiliado.
R$165.000,00

Terreno em excelente localização para ponto
comercial de 12.120m2, com frente de
32,87m2, R. Manoel Francísco da Costa,
Bairro João Pessoa. R$: 106,000,00

Terreno Residencial R. Amabile Tecila Pradi,
.

Jaraguá Esquerdo. 560m2.
Valor R$ 28,000,00

Terreno comercial com 1.778m2, sendo 47,5 de
Frente para a Rua Manoel Francisco da Costa.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Menegotti Lida.
Http://www.parcimoveis.com.br e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

(47) 371-0031� FILlADf:A
A CRE�I .N� ��O.J

� .--: <j.J._"'t-

i' ?.Q�
Associação das rmcenrértes ...� r:.01' r ,,,�:.

de Jaraguá do Sul ....
...

o·o?

IMOBILIARIA

MENEGOlTl Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, :rEIVÍ'oS.:�Li�Nt,�� ,��º��.TRAD.OS.

==VENDA== 5602
APARTAMENTO -

AMIZADE - RUA
ARTHUR GUINTER,

225 APTO 407 - LINDO
APTO AMIZADE 02
QUARTOS, SALA,

COZINHA MOBILIADA,
'

LAVANDERIA,
"

BANHEIRO, GARAGEM,
PLAY-GROUND,

QUADRA ESPORTES,
ETC ... Área do terreno

1,200.00 m2 Área
Benfeitorias 52.00 m2

Preço venda: 52,000.00

==VENDA== 5565,
APARTAMENTO ED.
CAPRI II - VILA NOVA - R.
PEDRO GONZAGA
ESQUINA COM MARTIM
STAL - APARTAMENTO DE
170,00M2, COM 01 SUíTE
+ 02 QUARTOS, SACADA,
COM CHURRASQUEIRA,
SALA, COZINHA, BWC,
LAVANDERIA E 02 VAGAS
DE GARAGEM (LADO À
LADO) O EDIFíCIO POSSUI
PISCINA, ÁREA DE
FESTAS COM
CHURRASQUEIRA E

,

QUADRA DE ESPORTES.
Área do terreno 0.00 m2
Área Benfeitorias 170.00 m2

Preço venda: 160,000.00

==VENDA== 5411 CASA - RAU � R. CARLOS
ZENKE, LOTE: 109 - 02 CASAS DE ALVENARIA
NO MESMO TERRENO NA VILA RAU. 1a - COM
03 QUARTOS, BANHEIRO, SALA COZINHA,
LAVANDERIA E GARAGEM. 120,00M2: 28_
COM 02 QUARTOS, BANHEIRO, SALA
COZINHA, LAVANDERIA E GARAGEM

70,00M2 . Área do terreno 450.00 m2 Preço
venda: 70,000.00

==VENDA== 5418 CASA - BARRA DO RIO
CERRO II - RUA 1009 - PROXIMO DA CHOCO­
LEITE - ÓTIMA CASA DE ALVENARIA COM
160,00M2, TODA MURADA, 01 SUíTE + 01

QUARTO, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA,BWC, GARAGEM PARA 02
CARROS. Área do terreno 770.50 m2 Àrea ,

Benfeitorias 160.00 m2 Preço venda: 75,000.00

==VENDA== 5590 CASA - SAO LUIS - R. JOãO
FRANZNER, 746. CASA DE ALVENARIA COM

02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC,
LAVANDERIA E GARAGEM. TERRENO COM
364,00 ( 14 X 26 ). Área do terreno 364.00 m2
Área Benfeitorias 92.14 m2 Preço venda:

70,000.00

==VENDA== 5596 CASA - SAO LUIS - RUA
ALVINO STEIN, 790 - CASA EM ALVENARIA
145,00M2 + EDíCULA 67,00M2 01 SUíTE, 03
QUARTOS, 02 BANHEIROS, ÀREA DE FESTA,
02 GARAGENS (LADO A LADO), TERRENO
420,00M2. Área do terreno 420.00 m2 Àrea

Benfeitorias 212.00 m2 Preço venda: 118,000.00

==VENDA== 5600 CASA - BARRA '00 RIO
CERRO - RUA JAIR BAUMGARTEL, 220 - DE
ALVENARIA 156,00M2 COM 4 QUARTOS, 02
SALAS, COZINHA, GARAGEM P/02 CARROS,
BANHEIRO - IMÓVEL TODO MURADO, EM
ÓTIMO' ESTADO DE CONSERVAÇAo, -

LOCALIZADO A 700 METROS DA MALWEE
MALHAS. Àrea do terreno 302.00 m2 Área

Benfeitorias 156.00 m2 Preço venda: 79,pOO.00

==VENDA== 5309 TERRENO - BARRA DO RIO
MOLHA - RUA ANTONIO ADOLFO EMMENDOERFER
- VENDE-SE UM LINDO SiTIO COM 50.000,00 M2
SENDO 100 METROS LARGURA LOCALIZADO

APENAS A 6KM DO CENTRO COM
NASCENTES, PASTAGEM, TAMBÉM COM

ENERGIA �LÉTRICA E TELEFONE, ACESSO
EXCELENTE APENAS 300METROS DE ESTRADA
COM MACADAME O RESTO É ASFALTO, VENHA
CONFERIR, Área do terreno 50,000,00 m2 Preço

venda: 50,000.00

==VENDA== 5604 CASA - BAEPENDI - RUA
DANIEL RUMPEL, 610 CASA MISTA 126,00M2

03 QUARTOS, 01 BANHEIRO, 04 VAGAS
GARAGEM EM TERRENO 1700,00M2 - Área do
terreno 1,700.00 m2 Área Benfeitorias 126.00 m2

Preço venda: 100,000.00

==VENDA== 5601 SOBRADO - RAU - RUA '

ANA MULLER ENKE, 303 - SOBRADO EM

CONSTRUÇÃO COM 01 SUíTE COM CLOSET
+ 02 QUARTOS, 02 SALAS, 02 BWC,

ESCRITÓRIO, LAVANDERIA, GARAGEM E
RUA ASFALTADA. TERRENO COM 450,OQM2 (

15 X 30) Área do terreno 450,00 m2 Área
Benfeitorias 147,00 m2 Preço venda: 80,000.00

==VENDA== 5389 TERRENO - AGUA VERDE -

Lote 10 - RUA N; 760 - TERRENO 15 X 30 =

450 M2.LOTE N; 10 - Area-do terreno 450.00 m2
Preço venda: 35,000.00

==VENDA== 5462 TERRENO - SANTO
ANTONIO - RUA-887 DOMINGO ANACLETO
GARCIA. TERRENO. FRENTE:!: 11,70 M + 8,34
M. FUNDO = 18,46 M. L, D.,= 23,37 M. L.E. =

29,48 M. Área do terreno 507.08 m2 Preço
venda: 18,000.00

==VENDA== 5595 TERRENO - CENTRO - RUA
VERA FICHER. TERRENO COM 16,00 M X

24,00 M.= 384,00 M2. Área do terreno 384.00 m2

Preço venda: 80,000.00
'

==VENDA== 5572 TERRENO - RIO CERRO 11-
RUA N; 1008 - TERRENO 306,00 M2

FRENTE= 14,00 M L.D =21,00 M L.E = 23,00 M
FUNDOS= 14,00 M. LOTE N; 24 LOTEAMENTO
ROEDER. Área do terreno 306.00 m2 Preço

venda: 7,000,00

r
f�

I
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CENTRO" Ed. Market Place, sala
térrea, cf 2 vagas na garagem.

R$ 38.000,00 ou aluga

_

....jt.'.•..�:-
...[PIiD1

CENTRO" Apto cf 1 suite + 2qtos
bwc, COZ., lav., gar., chur. na
sacada, semi mobiliado.

R$ 179.000,00 (Aceita Proposta)

AMARILLlS - apto cf 1 suíte, 1 qto,
sala, COZ., bwc, COZo Mob., lav.,

sacada cf chur. R$ 100.000,00 neg

Centenário - casa alv., c/1 suíte,
qto, sala, COZ., lav., chur., Toda c/
massa corrida e gesso rio teto.

Terreno c/350m2• R$100.000,00

Sobrado c/5qtos e demais dep.
repartidas. Rua Alwin Otton s/ nO.

Centenário. R$ 108.009,00

Três Rios do Norte - sala com.

c/260m2 e + 2 aptos no piso
sup., c/3 qtos sala COZ., bwc, lav.,
sacada. aptos c/ área de 120m2.

R$ 78.000,00 negociáveis

CENTRO" casa com 3 qtos, 2 salas,
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
trindadeimoveis@netuno.com.br

Imobiliária Jardim Jaraguá
imobiliarla@jardimjaragua.com.br

IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA.LTDA.

www.ivanaimoveis.com.br

275 ..0606275-3070 371-0768 371-5544 27�-3231

�i���i������b�!� !�TIANA�tE���� MI�����O
375-0100 275�0316 370-1136

•
I

•

www.imobiliariacom.com.br 370-6624
275·-2400

.,
-:

.

ci�rJª
Reaba il'.lb4_1

275-0510

*
r M O a ,f I. I A • I A

MENEGOTTI
immenegolti@parcimoveis.com.br

"

(jlra���{s iSECULUS
Empreendimentos lmohiliârios Ltda

Imobiliàriasecullis@neluno.com.br
girassol@parcimoveis.com.br
wW'IJ.llarcimoveis.com.brPJ.ANI!JAlIlINTO

IMOBILIÁRIO

9977-5408 371-7931 371·8814 371-0031

IMOBILIARIA ,I

�\ Cha�el PRCI"hR �
WOLFECAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTOA. 5 o I u .� õ e s c o n 5 t r u t i v a s-;

..

BarraSul
A imobiliária dá Barra

barrasul@netuno.com.br
achave@neluno.com.br
www.parcimoveis.com.br

www.proma.com.br
I

371-631,0
www.parcimoveis.com.brv.ilson@parcimoveis.com.br

373-0283376-0015 371-2357 275·-1594

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais
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INT'ERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

Localização Privilegiada - Rua Bernardo Dornbusch

(próx. Clube Baependi)
· Garantia de entrega no prazo fixado Dezembro/2DD?
· Qualidade em acabamento
· Conforto e confiabilidade

o Residencial Caribe visa principalmente o seu

bem estar e de sua família, deixando você a um

passo de tudo que a cidade oferece para sua melhor
comodidade.

Apartamentos com 2 e 3 dormitórios

(sendo uma suíte), sala de estar/jantar, banheiro
social, cozinha, área de serviço: sacada c/
churrasqueira e garagem.

Sobrado em alvenaria, contendo 04 dormitórios (sendo 02

suítes), e demais dependências. Escritório cl entrada
independente. Área talai construída de 526m2, em terreno de

384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Vende: Aparlamento alto padrão cf 1 suíte+ 2 dormitórios e

demais dep. Ed. Alessio Berri - Centro. Preço: R$ 170.000,00
Vende: Sobrado em alvenaria cf área total de 350 m2, em
terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio Mafra Cardoso (Cenrro)

Residencial Caribe LANÇAMENTO
Venda Exclusiva

OMA Construtora e Incorporadora
Blumenau - SC

ORBI Projetos e Soluções
Blumenau - SC

Financiamento direto com a Construtora.

Vende:
Apartamento
contendo 03
dormitórios (sendo 01

suíte) e demais

depend., área lotai de
237,50 m2.
Ed. Tower Center

(Cenlro)

"',t

371-2117
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.

'CLASSIMais
• .1 �v.

CORREIO DO POVO 3A

COMPRA - VENDA - ALUGA ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

'ii 372- 122
"

E-mail: vive nda imove is@netuno.com.br
CRECI 2354-3 J CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 9981-1122

CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

ATENDIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H. 13h30 ÀS 18h30 - AOS SÁBADOS: 8h30 ÀS 12H

REF 1.036 - centro- Rua: João Januãrio eyroso d Reichow
. Apto 01 suíte, 2 dorm, sala estar/jantar cl sacada, COZ,
lavanderia, área serv cl churrasqueira. Ficam móveis: suíte,

coz, lavanderia, área serv, R$ 128.000,00

REF 200:1> Vila Nova Rua Alberto Strebe, 90·
Sobrado alvenaria 300,OOm2, 01 suíte c/cioset. 02

dorr I , 07 bwc, cozinha, área serviço, lavabo, sala estar,
sala Jantar, dep empregada, 01 suíte pI hóspedes,

ampla área festas, ptsctna, 02 vagas garagem. Terreno
900,00 m' (30x30). R$ 350.000,00.

REF 2057 • Vila Rau - Rua 1011 - proxírno unerj -

Casa nova - alv 110,00 rna, 01 suíte, 02 dorm, bwc,
garagem. Terreno 320,00 m'. R$ UO.OOO,OO.

Podendo usar FGTS e financiamento.
Podendo usar FGTS e financiamento.

e financiamento.

•

REF 21.1.4 • São Lula- Rua João Franzner, 91 -

Sobrado alv 220,00 rna. 01 suíte, 02 dorm, garagem
2 carros. Terreno 420,00m2• RS 1.60.000,00

/

REF 23.40 _ Ilha da Figueira· Rua José Theodoro Ribeiro .

casa madeira 90,00m2, 02 dorm, sala, coz, bwc, área
serv, garagem. Terreno 800,OOm'. R$ 3.20.000,00

*LOCAÇÃO:

REF 2147· Jguá Esquerda Rua: Joao j inuário

Ayroso, 635 _ Sobrado 340,OOm', 02 suítes, 02
dorm, 03 salas, 02 bwc, garagem 02 carros.

Terreno: 707,OOm2• R$185.000,OO

REF 3044 _ Rau . Rua 1096 Lote Freiberger. Lote
n' 21. Terreno 14 x 27,50 = 385,00 rna.

R$3.7_OOO,OO

REF 3060 _ Jguá Esquerdo . Rua Christina E.
Marcatto - Lto Campo Sampiero I -

Terreno 380,00 m': R$ 43.000,00

REF 003 . Centro· Rua Cei Procópio
Gomes de Oliveira _ Ed Isabella, apto

01 suíte, 02 dorm mobiliados,
garagem, R$ 600,00

REF 017· Baependi - Rua Max Wilhem,
43 _ Sala comercial 40,00m2, R$

256,00

REF 3087 _ Vila Nova- Rua Alberto Spézia .

Terreno 399,00 m'. R$ 38.000,00
REF 3089· Guaramirim - Rua Av. Ezidio Carlos
pelxer . Terreno 360,00 m'. R$ 3.7.500,00

REF 3094· Centro Rua Vera Fischer Terreno:30 x

46,20 = 1.386,OOm'. R$ 160.000,00.

REF 3091· Guaramirim . Rua lateral Ezidio Carlos
Peixer - Terreno 15.000 m2•

R$ 46.000,0

REF 038 . Rua Barão do Rio Branco -

Ed Shiochet, 01 suíte, 02 dorm,
garagem, R$ 750,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'�OMINISTRA· •

REF. 2495 - ÁGUA VERDE - SOBRADO ALV. CONTENDO 1 SUíTE, 2
QUARTOS, SALAS, LAVABO, BANHEIRO, COPA, COZINHA, ÁREA
DE SERViÇO, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, SACADA,
GARAGEM PARA2 CARROS.TERRENO Cf 500 M2. R$120.000,00

REF.: 2074 - BARRA DO RIO CERRO - CASA ALV. Cf 146 M2.
CONTENDO: 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, GARAGEM.TERRENO Cf 401M2. R$ 65.000,00.

REF. 1008 - NOVA BRASILlA -

ED. MATHEDII AP 100M2 -

COM SALA, 3 QUARTOS,
BWC, COZINHA
R$ 70.000,00

REF. 1034 - VILA RAU -

EDIFíCIO IMrGRANTES - APT.

302C/96,19 M2.
CONTENDO 2 QUARTOS,
SALA, LAVABO, BANHEIRO,
COZINHA MOBILlÁDA,
LAVANDERIA, GARAGEM, 2
SACADAS.

R$ 70.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais
C.ORREIO DO POVO SA

LANÇAMENTO
; Condominio Residêncial

AREZZO
localização central

FINANCIAMENTO DIRETO
COM A CONSTRUTORA

Aproximadamente 270m do calçadão

ULTIMAS
UNIDADES
REF 1002 - Ed. Hilamar -

ILHA FIGUEIR� - APTO
108,34M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRASQ. INDIVIDUAL.,
COM ELEVADOR. SEM

ACABAMENTO INTERMO,
SISTEMA DE CONDOMINIO .

R$ 65.509,6.0

j',f.

REF. 2482 • ÁGUA VERDE· CASA C/ 168 M2. CONTENDO 1
SUíTE C/ HIDRMASSAGEM, 2 QUARTOS, 2 CLOSETS,
SA�AS, COPA, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, SACADA,

DEPOSITO, GARAGEM P/2 CARROS. TERRENO C/ 570,00.
R$ 145.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1038 - CASA DE ALVENARIA - CENTRAL - cf
167m2, suíte cf closed, 2 qtos, dependencia
de empregada, churrasqueira, garagem pf 2
carros. R$ 165.000,00 - Aceita apto em Jguá

ou Camboriú.

1211 - SOBRADO NO JNíCIO JARAGUÁ
ESQUERDO - cf 195m2, terreno cl 450m2,
3 qtos, churrasqueira e garagem para 02

carros. R$ 135.000,00.

1476 - CASA DE ALVENARIA - RIO CERRO
II - PRÓX� A NANETE- - 160m2, terreno
650m2 - cf suite + 3 qtos, churrasqueira.

R$ 100.000,00. Troca por chacara.

3059 - APTO - EDIFICIO TOWER CENTER -

cf suíte, 2 quartos. R$ 170.000,00 aceita
imóvel para troca.

CORREIO DO POVO
; :��

CLASSIMai$i
, .,'*

SÁBADO, 12 de Março de 2005

Plantão: 9131-0174
Fone/Fax: 275-0174/371-3124/275-0722

051 - CASADE ALVENARIA - ÁGUA VERDE
cf 179m2 cf 01 suíte + 2 quartos, cozinha
mobiliada, churrasqueira e garagem para 2

carros. R$ 130.000,00

1073 - CASA DE ALVENARIA NOVA NO
BLUMENGARTEN II - 130m2, suíte, 2

quartos, churrasqueira e garagem para 2
carros. R$130.000,00

1113 - CASA DE ALVENARIA - RUA ANGELO
RUBINI - BARRA (RESIDENCIAUCOMERCIAL)

- cf 221 ,08m2, terreno 1.515,00m2 (15 X

101), 03 quartos, churrasqueira, escritório e

garagem pf 2 carros. R$ 220.000,00 - Aceita
imóvel em menor valor.

? - SOBRADO GARIBALDI 2KM APÓS A
��ALWEE - cf 250m2, terreno cf 1.031 m2,
uíW com sacada e closet, 2 quartos com

sacada. R$ 200.000,00

1092 - CASA DE ALVENÁRIA 264M2,
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

Ref 4434 - Centro -

Ed. Schiochet.

Apto cf 153,00m2 -

suíte + 02 dorm -

dep. empregada cf
bwc - sacada.

R$ 110.000,00'

j.Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais
SÁBADO, 12 de Março de 2005

Terreno de 4.475,07m2 com benfeitorias de 800,OOm2, constituido de área residencial e comercial.

Localização: Rua Luiz Balistieri nO 257 ao lado da Fameg

GUARAMIRIM AO LADO DA FAMEG

Fone/Fax: (47) 370-0919/370-0819
E-mail: engetec@engetecimoveis.com.br

Sala Comercial - Rua Cabo Harry
Hadlich área cf 50m2 R$
37.000,OO.Prox. Angelone

João Pessoa- casa em alv, 3 qtos,
copa, coz, garagem e lavanderia - R$

55.000,00 (Negociavel)

Centro - Ed Dunker, 1 suite, 2 qtos, bwc social,

sala 2 ambientes, copa e cozinha, área de

serviço, 2 sacadas, garagem para um veiculo.

R$ 150.000,00 negociável

São Luiz

Gonzaga - Rua
João Franzner,
400 Terreno
465m2, área
cont.504m2
R$ 250.000,00.
Aceita

Negociação

VENDA:

Srtio:

SíTIO ITAPOCUZINHO

Estrada Rio Manso, Área de 62.000m2,
frente de 150m cl estrada, cl casa alv.

CI 2 qtos, futura quadra de esporte cl

iluminação, enegia cl trasformador

próprio, água cl caichoreira no terreno,

lagoa, árvores frutíferas e outros.

Distante de Jaraguá 24km e Santa Luzia

8km. Aceita imóvel em Jaraguá do Sul.

R$ 65.000,00.

Apartamentos:

RESID. AMIZADE - Apto cl 2 qtos e

demais dep. Bloco 03 - apto 208. R$
47.000,00

Vila Lenzi - Ed Petunia ap, cl 2 qtos,
sala, bwc social, copa e coz., 1 vaga de
garageme com área de festa R$
85.000,00

Vila Lenzi - Ed. Leuprecht, ap 304, 2

qtos , sala, copa, coz, lavand, bwc
social, sacada, 1 vaga de garagem R$
76.000,00

Terrenos:

ROO. BR 280 - Rod. Pref. Waldemar
Grubba, área + ou - 9000m2

VILA LALAU - Tereno de 700m2,
edificado e cl casa alv. (próx. Arweg).
R$150.000,00

Próximo Juventus - Rua João Carlos
Stein área 420m2, R$ 40.000,00 Prox
Dep. Vieira Móveis

Chacara - Ribeirão Grande do Norte
com 14 HA = 114.982,00m2 cont. casa
mista, galpão lagoa, nascente de água
no terreno e.plantações R$ 150.000,00
aceita casa em troca.

Nereu Ramos - Prox. Samae

Casas:

CENTRO - Área constr. cl 341 ,90m2 em

terreno de 2.500m2. R$ 300.000,00
".

JOÃO PESSOA· Cond. Resid. Jaraçuá­
Casa cl 144m2 e terreno de 371,23m2
contendo sala, bWG social, 3 qtos, copa,
coz., lav., gar cl área de festa e chur. R$
60.000,00

TRÊS RIOS DO NORTE • Lot. Sto
Antonio, casa alv., c/3 qtos, sala, copa e

coz., bwc social; lav. e gar. Area constr
de 70m2 em terreno de 450m2. R$
25.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO casa rua João
Franzner 29 sala, cozinha, lavanderia.
Contendo também: 2 salas comerciais,
quitinete de 70m2. R$11 0.000,00.

.

Centro - Imovel Comercial Rua Padre
Pedro Franken N° 253 área construida
200m2, terreno cl 900m2 (amplo
estacionamento) R$ 336.000,00

Centro - Casa alv. CI área de 400m2 e

terreno de 450m2. Rua Frederich Bartel,
contendo 2 suítes + 1 qto, lavabo,
closet, cozinha mob., lav. mob.,
depósito pi dispensa, sala TV/soclal,
garagem pi 2 carros, salão de jestas ct
piscina.

gAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 12 de Março de 2005 CORREIO DO POVO

CLASSIMais
CORREIO DO POVO 11 B

NA ENTREGA

GARDEN FLOWER

MOST�AMOS

..

f�'1
, Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



128 CORREIO DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais
SÁBADO, 12 de Março de 2005

Fone/Fax: '371-0768 / 371-6582 / Plantão: 9997-9471

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaroguó do Sul - se
e-mail: imobiliorio@iordimioroguo.com.br ,

Há 2.� anos,
garantinôo bons negóciosCRECI572-J

Barra

Exelente Sobrado/Residencial c/ ÁRea 300.00m2,
Suite master com sacada, hidro, closet, escritorio
+ 2 quartos e demais dependencias terreno com

ÁRea 637m2. Aceita Apartamento no Centro

R$ 250.000,00 (Negocialvel)

Centro

Exelente Sobrado/Residencial/Comerciaj
C/ ÁRea, 280.00m2• Rua Cabo Harry Hadlich

N° 282 R$ 290.000,00 Aceita Ap. de menor valor.

Vila Lenzi
Ótima casa terrea c/ ÁRea de 375m2, terreno c/

512m2, c/1 suite cl banheira dulpla de hidro, 3 qtos,
bwc social, salas com lareira, lavabo, cozinha, bwc

de serviÇO, garagem pi varias carros. (Aceita
Apartamento no Negocio) R$ 320.000,00

Barra do Rio Cerro
Casa de alv., c/ área de 100m2 e terreno c/450m2.

Próximo botatogo.
ij$ 75.000,00 (aceita apto no centro)

MINI-CHÁCARA
Corupá próximo ao Seminário

Casa germânica em alvenaria

+ casa pré-moldada e terreno

com área de 2085m2•

R$ 75.000,00 negociáveis
Obs.: Aceita imóvel em

Jaraguá do Sul

BAEPENDI
- Bonito sobrado c/ Área de 240m2, terreno de

400m2. R$ 130.000,00 (Aceita apto até

R$ 60.000,00)

VILA LALAU

Casa alv., ÁRea de 200,00m2, suíTe + 2 qtos,
COZ., mobiliada, 2 salas, 2 bwc, garagem p/ 2
carros, ÁRea de testa c/ pisicina. Terreno de

520,00m2. (aceita-se imóvel de menor valor)
R$ 200.000,00

Agua Verde

Otrna casa c/200m2 Terreno com 700m2

R$ 90.000,00 prox. a recreativa do Breithaupt

AMIZADE
ÓTima casa c/160m2, suite c/ closet + 2 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, 2 bwc, Área de servo

e garagem pi 2 carros. Terreno c/450m2.
. R$ 130.000,00.

Aceita apto no centro da cidade

CENTENÁRIO
Casa semi nova, cl área de 145m2 e terreno c/

380m2• Próximo a Weg II.
R$ 115.000,00

Casa comercial/residencial CENTRO
Casa em alvenaria, com área de 165m2, terreno

com 561 m2 (14x40, 10). Valor a combinar.

Obs.: Aceita apto no centro da cidade

De menor valor

VENDAS

Centro

Casa em alvenaria, Comercial Residencial c/

120,OOm2 -terreno (13x22) = 320,OOm2

R$ 120.000,00 (Prox. ao Angelone)

LOCAÇÕES

JARAGUÁ ESQUERDO
Lot. Constantino Pradi, casa nova, c/130m2,

suíte + 2 qtos, dep., gar. p/ 2 carros..
R$120.000,00, negociáveis (liberada p

finaciamento bancário)

CENTRO - Ed. Tribess, suíte + 2 qtos c/ gar. - R$ 460,00
+ cond

CENTRO - Ed. Royal Barg, apto. Semi-mobiliado, suíte +
2 qtos, c/ 2 vagas garagem.
VILA NOVA - Sobrado + sala comercial, c/ piscina. Rua
25 de Julho - R$1.400,00
VILA NOVA - Casa de mad., c/3 qtos - R$ 550,00

ESTAMOS SOLICITANDO DE IMÓVEIS
PARA NOSSA CARTEIRA DE LOCAÇÃO.

COM CLIENTES CADASTRADOS
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R. João Marcatto, 13 - esq. c/ Av.
Mal. Deodoro da Fonseca, início

Calçadão - Ed. Domingos Chiodini.
Área total: 156,18m' - 1 suíte, 2 qtos,
sala estar e jantar, coz., bwc, área de

servi o, dep. empregada e gar.

ED. CAETANO CHIODINI - apto 21 - R.
Dr. Waldemiro Mazurechen, 38 -

Centro. Área total 145,00m'. C/4
dorm., sala, coz., bwc, lav., despensa,

lavabo e garagem

Ed. Res. Clarice Koch - R. Marina

Frutuoso, 391 - Área total 132,53m'.
C/ 1 suíte, 1 qto, sala estar, jantar, bwc,
coz., área serv., sacada c/ chur. e gar.

R. CeI. Procópio G. Oliveira, 1320 - Ed.
Isabela '. área total 122, 17m' c/ 1 suíte,

2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem. R$ 85.000,00

Ed. Royal Barg - Av. Mal. Deodoro da
Fonseca, 972 - c/ 1 suite, 2 qtos, sala,

cOZ., bwc, área de serviço e gar.,
piso laminado

VENOE-SE - Excelente sala comercial -

R. Guilherme Weege - Centro Médico

Odontológico.
Parcelamento em até 38x

CASA ALV. - R. João André dos Reis, 505 - Vila Lenzi. Área,
total c/ 168,00m'. 0.1: suíte c/ hidro, 2 dorm., 2 salas,

copa, coinha., bwc, lavanderia, garagem, churrasqueira c/
bwc e piscina

SOBRADO ALV. - R. Francisco Hruschka, 322 - São Luís,
próx. Urbano. Área terreno c/ 750,00m'. Área const, c/
250,00m'. Sendo: Fr. E fds c/ 12,50m. Lado dir. E esq. C/
60,00m. 0.1: 10 pav., sala, copa, coz., lav., área c/ chur.,

. desp., bwc e gar. 20 pav., 1 suíte, 3 dorm., Bwc, escritório
e varanda.

SOBRADO ALV. - Av. Pref. Waldemar Grubba, 1281
servidão. Baependi. Área total: 2.435,62m'. Área

construída: +-450,00m'. 1 suite, 4 quartos, 2 salas, copa,
coz., 2 bwc, lavabo, área serviço, churrasqueira e garagem

SOBRADO ALV. - R. Francisco Zacarias Lenzi, s/n - Vila
LenziÁrea total: 570,00Il1'. Área construída: 356,00m' 1
suite c/ closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha, área serviço e

festas, piscina e garagem

CASA ALV. - R. Ferdinando Schlunzen, 131
Próx. Milium - Centro - Jaraguá do Sul. Área

do terreno: 589,6300m'. Área constr.:

269,39m'. C/ 1 suite, 2 dorm., sala
estar/jantar, lavabo, cozo rnob., área serviço, _

sala tv, dep. empr., chur. c/ salão festas e

garagem p/ 3 carros

CASA + GALPÃO - R. Nova Trento, s/n -

Schroeder. Área casa: 100,00m' e galpão:
110,00m'. C/ 1 suíte mob., 2 quartos, sala,
COZo rnob., bwc, lavanderia e garagem. Área

total: 800,00m'.

Lenzi. Área total: 380,00m'.

Área construída: 230,00m'. 1 suíte, 2

quartos, 2 salas, cozinha, 2 bwc, mezanino,

área serviço e garagem p/ 2 carros

CASA ALV. - R. Mathias Ruysan, 332 - Ilha da

Figueira. Área total: 450,00m'. Área const,

210,00m'. C/ 1 suite, 2 dorm., sala, copa,
coz., 2 bwcs, lavanderia, despensa,

choupana c/ chur. e garagem.

Bairro São Luiz. Área total: 505,47m'.
Sendo frente e fundos c/ 14,00m. Lado dir. C/
33.76m e lado esq. C/ 36,45m. 0.1: 1 suíte,2
dorm. sala, copa, coz., bwc, lav., desp. e gar.

p/2 carros.

TERRENO - R� Dom Pedro, esq. C/ Willy
Ziehell - Schroeder, após Posto Salomão.
Área constr. 8.281 ,35m'. Sendo frente c/

115,50m, lado direito c/ 71,70m.

Próx. FAMEG - Guaramirim - SC. Área total:

650.000,00m'. Sendo frente c/ 107,00m, lado

direito c/ 660,00m

TERRENO - BR 280 - Nereu Ramos - após
Lo!. Ribeirão - Área totaI400.078,00m'.

Sendo frente c/ 1.1 OO,OOm'

TERRENO - Rodovia BR 280 - Guaramirim, em
frente ao Posto da Policia Rodoviária. Área do

!
terreno: 13.216,30m'. Sendo: fr. )B0,80m - fd.

154,00m, Id. 128,00m ele. 83,20m .•

Área total: 1.1 OO,OOm'. Sendo: frente e

fundos c/ 20,60m. Lado direito e esquerdo
c/55,00m.

I' , ,
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Compra - Vende - Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br

IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

CASAS Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Rei 1184 • CZERNIEWICZ . Casa Nova com 170 m2
sendo suite + 2 quartos, bwc, coz., sala de estar e

jantar conjugadas, escritorio, lav., area 'de lestas com

chur. e gar. pi 2 carros. R$157.000

Rei 1232 . Amizade· Lot Itacolomi - Casa cl 150m2
sendo suite com closet + 2 quartos, bwc social, sala de
estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia, área de festas
com churrasqueira e garagem para 2 carros

..
R$170.000

Rei 1180 • Amizade - Casa Nova cl 113 m2, sendo
suite + 2 qtos, sala/copa conjugadas, coz., lav., Área

de lestas com chur. e gar. p/1 carro. R$ 120.000

Rei 1202 Rau . Casa NOVA cl 100 m2 sendo suite + 2

qtos, sala copa, cozinha e lavanderia, bwc, garagem' pi
2 carros, acabamento em massa corrida e roda teto em

gesso Terreno cl 380 m2 . R$ 99.000

Rei 1234· Barra· Casa de alvenaria cl 70 m2 com 3

quartos, sala, copa/cozinha, bwc e garagem. R$48.000

SOBRADOS

s: TERRENOS�- .

Rei 1216· Rau - Sobrado c/207 m2 sendo 1 suite
mobiliada + 2 qtos, sala cl sacada, bwc, sala de estar e
de jantar, cozinha mobiliada, bwc, área de lestas, lav. e
gar. pi 2 carros. R$ 220.000 (Aceita Carro e Imóvel)

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivariaimoveis.com.br

Rei 1240 . Figueira· Sobrado com 320 m2, sendo suite
+. 2 quartos, 2 salas, copa! cozinha, lavanderia e

garagem pi 2.carros. Terreno com 400 m2 R$150:000

Rei 1189 • Czerniewicz . Sobrado cl 3 dormitarias + 1
suite com closet, bwc, sala de estar, sala de jantar,

cozinha, lavanderia e garagem pi 2 carros, c/180m2.
R$159.000

Rei 1235 . Czerniewicz . Sobrado cl 198m2 sendo
suite com closet + 2 quartos, sala de tv, sala de estar

cl lareira, copa, cozinha, lavanderia e garagem pi 2
carros. R$199.000

Rei 1241 . Corupá . Sobrado com 234 m2 sendo 4

quartos, 2 bwc, copa. cozinha, dispensa e garagem.
Terreno com 700m2. R$ 130.000

Rei 2145 . Centro·
Cobertura Duplex sendo
piso inferior hall de entrada
com lavabo, sala de estar,
sala de jantar com sacada
e churrasqueira, cozinha
mobiliada, lavanderia
mobiliada e dependecia de

empregada com bwc.
Parte Superior: Sala de Iv
copm sacada, bwc social,
2 quartos sendo um

mobiliado e suite master
com closet mobiliado.
R$295.000.

ReI 2142 . Baependi - Apartamento no Residencial
Bartel com suite + 2 quartos, sala/copa, cozinha,
lavanderia, bwc, 1 vaga de garagem. R$ 65.000

Rei 2102 . Centro - Apartamento cl suite mobiliada + 2

quartos, sala de estar e jantar,bwc social,cozinha
.

mobiliada, lavanderia cl chur., Gar. p/1 carro. R$ 99.000

ReI 2143· Nova Brasifla- Apartamento com 3 quartos,
bwc, sala, copa, cozinha e lavanderia, garagem pi 1

carro. R$ 67.000

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

" .

3133· Guar.m.iifm'.'Terreno Industrial as margens da
BR·28l) pFóx a Weg Quimica, área com 107.500m2.

R$ 450.000

REF 3148 • Ilha da Figueira· Terreno de esquina na

José Theodoro Ribeiro cl 366m2. R$ 50.000

(Obra já em fase de edificação).
Apartamentos c/ 2 ou 3 quartos simples ou com suite,

sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, 1 vaga de
estacionamento. Localização na Barra próx a Malwee. Excelente Localização .no Baependi

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Raf. 753 - Sobrado em alvenaria na rua Carlos Mai. n° 165, bairro
Baependi. Dados: Sobrado com 04 dormitórios, 02 bwc, 02 salas,
copa, cozinha; lavanderia, garagem e churrasqueira + 01 casa de
70 mts2 semi acabada com 02 dormitórios, sala, copa, cozinha,

01 bwc, lavanderia e garagem.Valor: RS 170.000,00.

Dom Arial - Raf. 467 - Apartamento na rua Ney Franco, sn - Ed ..
Dom Ariel, bairro Baependi. Dados: 01 suíte + 02 domitórios,
sala, cozinha, banheiro, lavanderia" sacada, garágem para 02

carros. Valor: RS 95.000,00. Entrada de 50% + saldo parcelado
corrigido pelo Cubo

� Raf. 691 - Apartamento
residencial na rua Cei.

Procópio Gomes de Oliveira,
Ed. Isabela, bairro Centro.
Dados: 03 dormitórios, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, garagem. Prédio
com salão de festas, piscina.
Valor: RS 85.000,00.

Beira Bio, bairro
Centro. Dados: 01
suíte, 01 quarto" sala,
cozinha, bwc, área de

Ref. 687 - Apartamento
triplex cobertura na rua.
Domingos da Nova - Ed.
Jacob Emmendorfer, .

bairro Centro. Dados:
Apto triplex cobertura

-

com 01 suíte + 02

Ed. Aléssio Barri - Raf.
416 - Apartamento
residencial na rua

Henrique Piazera - Ed.
Aléssio Berri, bairro
Centro. Dados:

Apto com 01 suíte + 02

dormitórios, sala de
estar, jantar, cozinha,
banheiro social,
lavanderia, sacada,
garagem.

Valor: RS 170.000,00.

Ed. Riviara - Raf. 598 - Apartamento cobertura duplex na rua Emil
Burow- Ed. Riviera, bairro Centro. Dados: 01 piso: sala estar,

jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, dep. Empregada com banheiro;
02 piso: 01 suíte + 02 dormitórios, sala com 02 ambientes,
sacada com churrasqueira, banheiro. Valor: RS 146.000,00.

Ed. RoyaiSlug - Raf. 483 - Apartamento residencial na rua

Marechal Deodoro da Fonseca, Ed. Royal Barg, bairro Centro.
Dados: Apto com 01 suíte + 02 dormitórios, sala, cozinha,

banheiro, lavanderia, sacada, garagem, Ed. Com salão de festas,
piscina, hall de entrada. Valor: RS 152.000,00.

Ed. EI Dourado - Ref. 599 -

.Apartamento residencial ria
rua Florianópolis, n° 153 -

Ed. Eldourado, bairro Centro..
Dados:
01 suíte + 02 dormitórios,
sala, copa, cozinha.:

'

mobiliada, área de serviço
.

mobiliada, banheiro com
armários, blindex. •

Valor. RS 120.000;00.

.
.
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E.mail: tríndaoelmovets e netuno.com.ar

COO 029 - VILA RAU
- Apartamento - dois

quartos, sala,
cozinha, lavanderia,
banheiro, çaraçem,
Valor R$ 72.000,00 .

. COD111-VILARAU
- APARTAMENTO com

um quarto, sala,
cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem -

Valor R$ 65.000,00.

COO 050 � EDIFICIO ANITA
GARIBALDI - CENTRO -

APARTAMENTOS EM ALTO
PADRÃO, UM POR ANDAR -

Medindo 296,00m2 de área útil,
Suíte com closet e banheira de
hidro, 2 suítes, sal�de TV, sala de
estar, sala de jantar, dep. de
empregada com banheiro, lavabo,
cozinha, dispensa, 3 sacadas, 3
vagas de garagem, deposito.

i

COO 056-
RESIDENCIA
NOVA - CHICO DE
PAULA
(entregamos ela

pronta) com 02
quartos, sala,
cozinha,
lavanderia, bwc,
02 vagas de

garagem - Valor
R$ 65.000,00.

COO 102 - CENTRO -

APARTAMENTO EM
ALTO PADRÃO, DOIS
POR ANDAR - Medindo
165,00m2 de área
privativa, com 1 suíte, 2
qtos com sacada, sala
com sacada, cozinha,
área de serviço, bwc
social e de serviço.
Prédio com salão de
festas, piscina, área
para sauna e sala de

ginástica.

COO 101· JARAGUÁ ESQUERDO - CASA
NOVA medindo 130,OOm2 (14x24) com uma

suíte, 2 qtos, sala, copa e cozinha,
lavanderia, bwc social, 2 vagas de garagem

e churrasqueira, - Valor R$ 120.000,00
.

COO 114 ·ITAPEMA - APARTAMENTO tendo
142,5452m2 com 1 suíte, 2 qtos, bwc

social, sala de estar e jantar, sacada ampla
com churrasqueira, cozinha lavanderia e

garagem. - Valor R$145.000,00

COO 104 - CENTRO· APARTAMENTO EDlFCIO
JARAGUA - (172,00M2) no 15° andar - 01 suíte,
2 qtos mobiliados, sala com sacada, bwc, dep,

De empregada, área de serviço, cozinha
mobiliada e 01 vaga garagem. - Valor R$

100.000,00

COO 106· CENTRO - COBERTURA com

399,00m2 • Valor R$ 195.000,00
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.Ref:133 �:Afla Paula �1 Jl'_ , t j, _, '.,;'_ r

Casa ern alv, cf 3 fi' i

quartos e 98m2
'

R$ 60.000,.00

Ref:112 - Ilha da Figueira
- Casa em alv, 3 qtos +

dep. 100m2-
R$ 43.000,00

Ref:ll O - Nereu Ramos -

Casa alv. C/ 2 qtos
+ dep. 70m2-
R$ 52.000,00

TERRENO

Ref: 508· João Pessoa - Terreno de
esqulna - 620m2, RS 25.000,00

Ref:S'(>2-lIha da Figueira - Terreno cf
!

.
676m2 - RS 46.000,60

"

Ref:509- João Pessoa - Terreno cf
aprox. 6,OOOm2

CASAS

.
� . r

Ref:114 � 'Schroeder I
. i'-' � çc

I Casa em alv; ;
.

c/2 quartos + edícula -

R$ 48.000,00

.

Ref: 130 • llha da Figueira - Casa

lmista, 2,OOrrJ2. RS 40.000,00 -

: negoeiávet

Re;:�131- Vila iÍenzl. Casa em alv., 3
'qtos + dep, - 1.70m�. RS 110.'000,09

.

'iI APA�tAMENTO
Rei: 302 • Vila Nova - Apto cf 2, qtos
t dep. RS 28.0bO,00 + financ.

Ref:122 - Baependi
Casa em alv, c/ 1 suíte +

2 quartos, área de
festa e piscina

Ref:127 - Jaragua
'Esquerdo

Casa em alv, c/ 3 quartos
c/150m2 - R$ 80.000,00

<'
, jf 1 '.1

,

�
ii

•
•

.�.
,
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COMPRA - VENDE - ALUGA - PROJETOS ARQUITETÔNICOS - REGULARIZACÃO DE OBRA
- ",
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\
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,

[DIFICIO D'[SPANHA'
• .02/.03 dormitórios
• A partir 8Drn2/1 D5m2
• Sacada com churrasqueira
• Totalmente acabados
Financiamento direto

• .02/03 dormitórios
• A partir 8Dm2/1 ODm2
• Sacadacom churrasqueira
• .03 apartamentos por andar
• Totalmente acabados
• Financiamento direto

de
087- BARRA DO RIO CERRO - cl área de 442,OOm'
089 -ILHA DA ,FIGUEIRA - cl área de aprox. 24.000m'. Frente pI R. José T. Ribeiro, em 52m
095A - NEREU RAMOS - Lot. Zanguelini, área de 39l,OOm'.
095B - NEREU RAMOS - Lot Zanguelini, área de 32l,OOm'.
109 - NEREU RAMOS - área de 11.470,00m' (ótimo pI indústria)
135 - NEREU RAMOS - área de 8.820,OOm'
160 - NEREU RAMOS - área de 337,50m'
165 - SCHROEDER - área de 15.l60,OOm'
180· SCHROEDER - área de 450,OOm'
185· VILA NOVA· área de 505,26m'

170 • COND. RESID. AMIZADE

CASAS
001 - BAEPENDI- casa de alvenaria com 243m' e terreno com 390m'.
009 -VILA LENZI· terreno cl 442m' e construção 199,70m',

.

022 - VILA LENZI· casa alvenaria el 160m' e terreno e/800m'.
027- ILHA DA FIGUEIRA'· casa mista de 11 O,OOm' e 2 terrenos, Cada um com 441 ,OOm'
(Aceita imovel em Guaramirim)
028 - NEREU RAMOS - cl 210m' e terreno cl 450m'. Aceito apto menor valor.
032 - JGUA ESQUERDO - em alv. cl 202m' Terreno de 450m2

,

035· CENTRO· imóvel resíd, cl comercial. Sobrado cl 700m' e terreno c/570m'
036· NEREU .RAMOS· Área comercial c/vános imóveis. terreno cl 20.000m'.
050 - SCHROEDER • casa. de alV. el 252,OQm' e terreno el 1500,00 m'. (aceita troca)
070 - TIFA MARTINS. com 116.16m' e terreno c/350,00m'
078· NEREU RAMOS· casa de alv cl 70m' eureno de 378,OO,m'
0.84 - NEREU RAMOS· casa de madeira cl 58m' e terreno cl 420,OOm'
090· NEREU RAMOS - casa de 100,OOm' e terreno de 450,OO,m'
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

CHACARA "NASCENTE DAS ÁGUAS".
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2, escrituradas com luz e água natural em local de exuberante
beleza junto a natureza .. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada faciíitada e saldo em até

60 meses fixo. ,'.. .
," ",

"'MAIS chance: ( (04)
mensais)

* MAIS: (sem taxa de inscrição)
"'MAIS: (Sem fundo de reserva)
* MAIS econômico: (r.nenortaxa)
." MAIS prêmio: ( extra: R$ 31.384,00,
prêmio ..pontualídade)

, .. MAIS nexJbílídade: (antecipação de
parcelas poderão ser usadas como lance)

.

ce: ( FGTS pode ser usado

• ( últimas (60) parcelas sem
ministração e sem seguro)
IS, MAIS: (confira com o

apresentante, abaixo)

RODOBE�s1

Confira outros créditos

ftlE"�E.ENY�NTE= Silvar Serviços Ltda
R4t;1:._Joãp JêhüarioAyro�o. nO BQ':' �aià 03 - Jaraguâ Esquerdo

__________-. CR_EC_IS_C3_53_55_. 111rlé),,�i!;

TERRENOS
* CondomínioAzaléia - cf 687m2
* Vila Nova - Josephina Marangoni - cf 433,50m2
* Vila Nova - 25 de Julho, cf 419,25m2 .

"'"

* Ilha da Figueira - próprio pf loteamento cf 21.000m2
* Guaramirim - próprio para indústria cf 22.000m2
* Vieiras - próprio pf comercial, esquina cf trevo de Schroeder cf
659,03m2
* Vila Nova - cf 25.000,00m2, pf casas alto padrão, pf loteamento

SALAS COMERCIAIS
* Ed. Market Place -.venda
* Ed. Angelo Schiochet - venda
* Ed. Tulipa - cf 94,56m2 - venda

APARTAMENTOS
* Ed. Tulipa vende-se; cf fino acabamento, semi-mobiliado cf
94,76m2

.·LOCAÇÃO
* Apartamento - R. Barão do Rio Branco, Ed. Silvano, cl 3 quartos,
cozinha, área de serviço. R$ 450,00

Rua Reinoldo Rau, 85 - sala 03 - Centro - Jaraguá do sul/se 370-1111 / 9102-1212

\
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VENDE

'GALPÃO INDUSTRIAL COM 3.500M2-
FIGUEIRA

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

1-CAMPOSSAMPIERO " - JARAGUÁ
ESQUERDO

2-CONSTANTINO PRADI " - JARAGUÁ
ESQUERDO

3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE " - CHICO DE PAULO/JGUÁ

ESQUERDO

CONDOMíNIO FECHADO

1- FLAMBOYANT

2-TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA
ro RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

Vila Lenzi - em alvenaria 130mts, Rua
Francisco Pirman, 4 Dormitórios, 1 Suite,
cozinha outras dependências com mais uma

casa nos fundos de madeira com rua

particular.Valor dos dois imóveis: R$
128,000,00

Vila Lenzi - em alvenaria, c/ 184mts Rua
TERRENOS

Paraíba rio 124 Dormitórios, 1 Sala, 1 Cozinha,

Barra Velha -15x25m, Rua Figueirinha, próx, A
antiga polícia Rodoviária. Rua Figueirinha. R$
8.000,00, ac, parcelamento.Ilha da Figueira - 140m c/ projeto p sobrado.

Loteamento Divinópolis. C/ 4 qtos, 1 suite,
garagem p/ 3 carros e outras dep. R$
60.000,00

Ponto comercial - Rua jorge Czenewiez nO 37

esq. ao lado do pama 1.300 m R$ 200.000,00

Ilha da Figueira - 17,50, 35 de fundos ao lado
tratamento da Samae. R$ 45.000,00

CHÁCARAS
garagem para 3 carros outras Vila Lalau - próx. Líder, linda vista. R.

Chácara _ Nereu, 85.000m, casa, rancho, luz,
dependêneias.valor: R$ 85,000,00 Guilherme Co perman n, 1292m'. R$ fonte natural, próximo Estância. R$ 85.000,0080.000,000

Vila Lenzi - em alvenaria Rua Francisco Pirman, Chácara - Corupá, c/ 23.000m, próximo centro,
Vila Nova - próximo 25 de julho, 3540. R$ com uma casa, rancho, luz e água natural. R$

160mts construída para sobrado 3 40.000,00 90.000,00
Dormitórios, 1 Sala , 1 Cozinha, 1 BWC,
garagem para 3 carros, Outras dependências Vila Lenzi - alto padrão, linda vista, 15x30m,

Valor: R$ 90,000,00
R$ 65.000,00

1
ANA PAULA - Vende-se, c/ se, 2,uma e/90 m' e outra alugar anualmente. Tr: 371- come. e residencial c/ 2
4 qts. 2 bwe. SI. eoz. Tr: 49 m', terreno de 525 m'. 8772 ou 9001-3494. casas. Tr: 371-3132.
273-0713. R$ 115.000,00. Tr: 275-

3752.

qts. 160 m' e terreno de GALPÃO - Vende-se, pré-
425 m'. Tr: 371-2230. moldado, 13xl0. Tr: 370-

9879.
IÍILA RAU - Vende-se, c/
364 m', R$ 30.000,00. Tr: GUARAMIRIM - Galpão c/
9919-0386. 280 m'. Tr: 373-0566.

MI;Ü@IIiI.P �:��H�r���; ;_����e-se,
PRECISA-SE - Kitlnet ,1 qt. LANCHONETE - Vende-se,

ou pessoa p/ dividir. Tr: E s t r a d a N o v a . R $

371-1368. 3.500,00. Tr: 376-2506.
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